СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     22 апреля 2009 года

    № 15
«Об утверждении Положения о бюджетном

Процессе в МО «Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»»

 В соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области»
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области» (Прилагается).

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, собственности, экономике и инвестициям Совета депутатов Сиверского городского поселения.

4. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава
Сиверского городского поселения

             В.П. Кавин